Kính gửi:
Ban Quan hệ Quốc tế VCCI
Email: linhp@vcci.com.vn; anhtd@vcci.com.vn
 (Để phục vụ công tác an ninh, hậu cần cho sự kiện,

vui lòng gửi fax/email lại cho chúng tôi chậm nhất trong ngày 20/10/2019.

Sau thời hạn trên, BTC sẽ xem xét và xác nhận việc đăng ký bổ sung nếu có thể)
PHIẾU ĐĂNG KÝ

HỘI NGHỊ THƯỢNG ĐỈNH KINH DOANH VIỆT NAM – HÀN QUỐC

Thời gian:
08.30-16.30 ngày 9/11/2019
Địa điểm:
Khu Phức hợp Chu Lai Trường Hải

KCN Tam Hiệp, Huyện Núi Thành, Quảng Nam
Tên Công ty/Đơn vị (tiếng Việt):……………..……………….......……....…...............................

Tên Công ty/Đơn vị (tiếng Anh):……………..……………….......……....…...............................

Địa chỉ :  …………………………………………………………...........………………………..

Điện thoại :  ……………………………………… Fax :  ……………………………………….
Email : ……………………………. ………………………………………..……………………

Lĩnh vực hoạt động  (tiếng Anh)....................…………………..………………................……....

.........................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Tên người tham dự

1.:......……….....……………..Chức vụ: …………………………..Email:……………………...

Di động………………………………….Số CMTND:…………………………………..............

2. .:......……….....……………..Chức vụ: …………………………..Email:……………………...

Di động………………………………….Số CMTND:…………………………………..............

Thông tin người Liên hệ:

Họ và tên:……………….………. Di động:……………………Email:…………………………
(Lưu ý:

· Do công tác an ninh ra vào Hội nghị, Ban Tổ chức sẽ bố trí phương tiện đưa đón đại biểu tại một số điểm trong TP tại Đà Nẵng và Quảng Nam đến địa điểm tổ chức Hội nghị. Ban TC sẽ thông báo cụ thể qui định an ninh và các điểm đón đại biểu sau khi nhận được hồ sơ đăng ký).
· Đại biểu tham dự đề nghị mang theo namecard cá nhân/ đơn đăng ký bản gốc dấu đỏ/CMTND)
Xác nhận của lãnh đạo đơn vị

          (Ký tên và Đóng dấu)